ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung nội bộ kế hoạch đầu tư công

vốn ngân sách tỉnh năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2146/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước giai đoạn

2021 – 2025 và kế hoạch năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 126/TTr-SKHĐT

ngày 18/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội bộ kế hoạch vốn ngân sách nhà nước do

tỉnh quản lý năm 2022 như phụ lục chi tiết đính kèm.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban

ngành liên quan hướng dẫn đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các chủ đầu tư và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                             KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng

STT Nguồn vốn/ Danh mục
Kế hoạch

năm 2022

Điều chỉnh:

tăng (+),

giảm (-)

Kế hoạch vốn

sau khi điều

chỉnh

Ghi chú

A VỐN NGÂN SÁCH TỈNH

* Ban QLDA Giao thông tỉnh

I NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Điều chỉnh giảm -11.614.160

1
Dự án Đường trục Khu kinh tế nối dài, đoạn

Km4+00 - Km18+500
18.957.595 -5.000.000 13.957.595 Hết KLTT

2

Dự án Nâng cấp, mở rộng đường qua các di

tích văn hóa lịch sử Quốc gia đặc biệt và các

di tích văn hóa lịch sử Quốc gia trên địa bàn

huyện Tây Sơn (Giai đoạn 1)

15.230.751 -200.000 15.030.751 Hết KLTT

3
Dự án Xây dựng tuyến Đường ven biển (ĐT.639)

đoạn từ Quốc lộ 1D - Quốc lộ 19 mới
40.000.000 -5.500.000 34.500.000 Hết KLTT trong năm

4
Xây dựng cầu vào trụ sở mới Trung tâm

Đăng kiểm phương tiện thủy, bộ Bình Định
11.972.000 -914.160 11.057.840 Hết KLTT

Điều chỉnh tăng 11.614.160

1
Dự án Đường kết nối thị trấn An Lão với đường An

Hòa đi Ân Hảo Tây
0 5.855.493 5.855.493 Thanh toán

2
Dự án Đường ven biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến –

Đề Gi
50.168.000 5.758.667 55.926.667 Thanh toán

* UBND thị xã Hoài Nhơn

I
NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG

(VỐN KÉO DÀI NĂM 2021 SANG NĂM 2022)

Điều chỉnh giảm -353.904

1

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường số 2 (đoạn kết

nối đường ĐT.638 với đường ĐT.639), huyện

Hoài Nhơn

353.904 -353.904 0 Hết KLTT

Điều chỉnh tăng 353.904

1
Trường TH số 2 Hoài Thanh, hạng mục: nhà lớp

học, nhà bộ môn 02 tầng 12 phòng và nhà hiệu bộ
0 353.904 353.904

Thanh toán

(Đất bố trí 1,1 tỷ đã giải

ngân hết)

II VỐN XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Điều chỉnh giảm -34.921

1
Trường THCS Đào Duy Từ , HM nhà lớp học

02 tầng 06 phòng
1.534.921 -34.921 1.500.000 Hết KLTT

Điều chỉnh tăng 34.921

1
Trường TH số 2 Hoài Thanh, hạng mục: nhà lớp

học, nhà bộ môn 02 tầng 12 phòng và nhà hiệu bộ
1.100.000 34.921 1.134.921 Thanh toán

* UBND huyện Hoài Ân
I NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG

Điều chỉnh giảm -3.000.000

1 Khắc phục lũ lụt tuyến đường Suối Le - Tân Xuân 3.000.000 -3.000.000 0 Hết KLTT

Điều chỉnh tăng 3.000.000

1
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ cầu Mục Kiến

(ĐT 638) đi trung tâm xã Đak Mang
3.000.000 3.000.000 Thanh toán

* UBND huyện Phù Mỹ

I NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Điều chỉnh giảm -11.000.000

1
Tuyến đường liên huyện từ thị trấn Phù Mỹ đi xã

Cát Minh, huyện Phù Cát
11.000.000 -11.000.000 0 Không có KLTT trong năm

Điều chỉnh tăng 11.000.000

1

Trường THCS thị trấn Phù Mỹ (HM: Nhà lớp học

03 tầng 12 phòng; 08 phòng học + 04 phòng chức

năng)

1.500.000 1.150.000 2.650.000
Thanh toán

(ĐTTT: 500 trđ)

2
Nâng cấp, mở rộng và tu bổ tôn tạo di tích lịch sử

địa điểm chiến thắng Đèo Nhông, huyện Phù Mỹ
0 9.850.000 9.850.000

Thanh toán

(XSKT: 5.000 trđ)

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NỘI BỘ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NSNN NĂM 2022

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày         /      /2022 của UBND tỉnh)

ĐVT: 1.000 đồng

Trang 1/1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T08:32:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-28T09:57:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T10:18:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T10:27:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T10:27:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T10:27:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T10:28:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!